AIP UACC AD 2-1
Kazakhstan 30 MAY 2013
Kazaeronavigatsia  AIRAC AMDT 01/13
UACC AD 2.1 AERODROME LOCATION INDICATOR AND NAME
UACC AD 2.1 ИНДЕКС МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ И НАЗВАНИЕ АЭРОДРОМА
UACC — Astana / Астана
UACC AD 2.2 AERODROME GEOGRAPHICAL AND ADMINISTRATIVE DATA
UACC AD 2.2 ГЕОГРАФИЧЕСКИЕ И АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ДАННЫЕ ПО АЭРОДРОМУ

Вертолетные площадки
1 Designation (name) and conventional signs
Наименование и условное обозначение
Landing area
Посадочная
площадка
Landing area
Посадочная
площадка
Landing area
Посадочная
площадка
2 Location
Местоположение
On TWY-B
На РД - В
On TWY-I
На РД-I
Side with
military ACFT
stand
Примыкает к
стоянке ВС в/ч
3 Polar coordinates of the centre towards ARP
Полярные координаты центра
относительно КТА аэродрома
А-20° 55’
D- 585,2m
А-33° 04’
D- 1711,6m
NIL
отсутствует
4 Geographic coordinates of the centre (SK-42)
Географические координаты центра (СК-42)
510139 N
0712809 E
510208 N
07128467 E
510214 N
0712851 E
5 Elevation
Превышение
351m 352m 353m
6 Dimensions
Размеры
200х23m 180х20m 24х24m
7 Serface
Тип поверхности
Asph/Conc
асфальтобетон
Concrete
бетон
Concrete
бетон
8 Strength and limitations
Прочности и ограничения
PCN 56/F/C/X/T
9 Direction
Напрвление
036-216 030-180 030-180
10 Marking (day)
Маркировка (дневная)
NIL
отсутствует
AVBL
имеется
AVBL
Имеется
11 Lightning
Светосигнальное оборудование
NIL